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(Corriere dello Sport - R.Maida) Zakończyło się mercato, rozpoczyna się

mercato. Nie ma miejsca na oddech dla Monchiego, który w ostatnich

dniach wskazał swoim współpracownikom, aby skoncentrowali się już na

Romie, która będzie. Jego pierwszym rok pracy skomplikował się z powodu

potrzeb finansowych klubu, zmuszonego do stawienia się w piątek przed

komisją UEFA, aby wyjaśnić plan organizacyjny, które jednak nie odebrały

mu pragnienia zbudowania konkurencyjnej drużyny. 

Do 30 czerwca, nie licząc cudów w 1/8 finału Ligi Mistrzów i dalej, Roma musi

sprzedać jeszcze jednego ważnego piłkarza po Salahu, Ruedigerze, Paredesie i

Emersonie, aby zrównoważyć budżet. Jeśli jednak uda się jej pozostać, przy pomocy

rozgrywek ligowych w europejskiej elicie, gwarantując też wysokie przychody w

przyszłym roku finansowym, kampania zakupowa w lipcu wystartuje od zera. Z

dosyć jasnym priorytetem na ten moment: przyjdzie wielki pomocnik, rozgrywający,

jakościowy człowiek, który będzie mógł zwiększyć precyzję i jakość zagrań. Kontuzje

De Rossiego połączone z małymi pewnikami ze strony Gonalonsa, również

zastopowanego od tygodni z powodu problemu mięśniowego, popchnęły Monchiego

do szukania podstawowego gracza do tej roli: właściwym nazwiskiem może być

Matteo Kovacic, chorwacki regista Realu Madryt, który w ostatnim czasie skończył

na marginesie drużyny (również on nie czuje się dobrze) i tym samym jest dostępny

do transferu do Romy.

Kovacic, regista i również trequartista, był celem Romy również w okresie

Spallettiego. Mimo ostatnich problemów jest wciąż młodym graczem (urodzony w

1994) i do urazu więzadła rzepki kolana z jesieni był zawsze podstawowym graczem

reprezentacji, grając kilka metrów wyżej niż Mlan Badelj, który, po tym jak był wiele

razy podglądany przez Romę, wydaje się, że został teraz odpuszczony przez

Monchiego z uwagi na zbyt wysokie żądania zarobkowe: mimo że odejdzie za darmo

z Fiorentiny może nie znajdować się już w kręgu zainteresowań. Kovacic z kolei, po

krótkim okresie w Interze, podpisał w Madrycie umowę do 2021 roku z liczbami

znośnymi dla polityki w Trigorii (około 2,5 mln euro netto za sezon). Jest mocnym

graczem na teraz, w perspektywie może być inwestycją. Wiele, w tym przypadku,

będzie zależało od wyceny karty, którą zrobią w Hiszpanii. W międzyczasie w

październiku, gdy był kontuzjowany, Kovacic był w Rzymie na wakacjach z

partnerką Izabel, powiększając pogłoski. Agent, Nikky Vuksan, nie wyklucza

negocjacji: "Lepiej nie komentować, pytajcie Monchiego". Mecz jest otwarty, cały

czas w mercato.
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